
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO CREDENCIAMENTO EMERGENCIAL DE DOCENTES PARA ATUAR NO CENTRO DE ESTUDO DE LÍNGUAS 

– CEL – DIRETORIA DE ENSINO DA REGIÃO DE ASSIS – 2024 

A Dirigente Regional de Ensino, no uso de suas atribuições legais, torna pública a homologação das inscrições do Credenciamento Emergencial de docentes 

para atuar no Centro de Estudo de Línguas – CEL – Diretoria de Ensino da Região de Assis – 2024, nos termos da Resolução SEDUC 67/2022. 

CENTRO DE ESTUDOS DE LÍNGUAS - CREDENCIAMENTO EMERGENCIAL - 2024 

ORDEM  NOME RG FAIXA  DISCIPLINA PONTOS Data de Nasc. Dependentes 

01  MARCELO AP. MACHADO GARCIA 23.350.807-7 I ESPANHOL 12,858 09/01/1975 0 

02 RENAN CASIMIRO FORTI 47.549.817-3 I FRANCÊS 0,00 11/01/1996 0 

03 ROSENES LUZIA DE SOUZA 17.652.384-4 I INGLÊS 17,815 13/05/1966 0 

04 VICTORIA COSTA KOLIKAUSKAS 53.232.651.9 IV INGLÊS 0,00 06/05/1998 0 

05 JULIANE LUZIA CAMARGO 47.615.795-X I ITALIANO 8,00 09/10/1991 0 

06 GUSTAVO HENRIQUE ILCA OLIVEIRA SOUSA 49.820.415-7 I JAPONÊS 11,403 30/09/1997 0 

 

OBS: Para a atribuição de aulas o candidato deve atender o previsto no Artigo 16 da Resolução SEDUC nº67/2022. 

 CANDIDATO QUE ENCAMINHOU INSCRIÇÃO, MAS JÁ ESTÁ CREDENCIADO PARA ATUAR NO CENTRO DE ESTUDOS DE LÍNGUAS NO 
ANO LETIVO DE 2024 

ORDEM  NOME RG FAIXA  DISCIPLINA 

01 ANDRESSA AP. LEONE CUNHA DE SOUZA 40.885.210-0 I/IV ALEMÃO/ESPANHOL/FRANCÊS/INGLÊS 

02 CARINA MENDES BARBOZA 30.996.172-5 I – CAT.A ESPANHOL 

03 JOSIANE KELLY RAMOS PATROCÍNIO 40.419.433-3 I ESPANHOL 

04 RODRIGO DE SOUZA DA S. DE JESUS 45.455.460-9 I ESPANHOL 

05 EDSON LUIS REZENDE JUNIOR 49.031.589-6 I ESPANHOL 

06 FÁBIO VINICIUS ALVES 42.759.482-0 I ESPANHOL 

07 ISABELLE RUIZ P. SESSIONE T. BARBOSA 39.621.496-4 I ESPANHOL/ INGLÊS 

08 JOANNA DE ANDRADE M. CARVALHO 32.451.320-3 I INGLÊS 

09 KLEBER SOARES DE PAULA 47.615.472-8 I INGLÊS/JAPONÊS 

10 CAREN CRISTINA VICTORIANO 59.669.424-6 I INGLÊS 

11 LEIDIANE SANTOS DA SILVA MOREIRA 47.105.605-4 I ITALIANO 

12 ISABELLA HOGLHAMMER SECONE 39.513.420-1 I JAPONÊS 

13 GABRIEL SILVA ESCANHOELA 50.335.001-1 I JAPONÊS 

14 ANDREIA APARECIDA VASCONCELOS 40.746.445-1 I JAPONÊS 

15 JULIANA DEL GOBO MONTEIRO 27.083.801-6 I LIBRAS 
 


